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
boligen.

SELGERS FORBEHOLD
Forsinket levering. 
Utbygger tar forbehold om at omfanget og 
konsekvensen av koronaviruset kan føre 
til forsinket overtakelse og vil kunne kreve 
fristforlengelse på bakgrunn av dette uten at det 
gir kjøper rett til dagmulkt. Selger kan ha rett til 
tilleggsfrister uten kompensasjon til kjøper etter 
reglene i Bustadoppføringslova.

Kjøper er kjent med og aksepterer at forsinkelser 
som skyldes force majure, streik, ekstreme 
klimatiske forhold, brann, vannskade, innbrudd 
o.l gir selger rett til å forlenge fristen for 
overtakelse. 

OVERTAKELSE
Selgers frist til å ha boligen klar til overtakelse 
settes til 1.kvartal 2023

Selgeren kan kreve overtakelse inntil fire 
måneder før den avtalte fristen til å ha boligen 
klar til overtakelse. Selgeren skal skriftlig 
varsle om dette minimum to måneder før 
det nye overtakelsestidspunktet. Det eksakte 
overtakelsestidspunktet skal gis med minst 14 
kalenderdagers skriftlig varsel. Det beregnes 
dagmulkt fra det nye overtakelsestidspunktet, 
jfr. Bustadoppføringslova §18.

Overtagelse kan tidligst skje når det foreligger 
ferdigattest/midlertidig brukstillatelse.
Ved overtakelse skal det dokumenteres at 
alle innbetalinger, inkludert eventuelle 
tilleggsleveranser, er betalt før utlevering av 
nøkkel til boligen finner sted. Kjøper kan ikke 
nekte å overta selv om seksjonering/fradeling/
hjemmelsovergang ikke er gjennomført.

Det gjøres oppmerksom på at det etter 
oppgjørs- og overtakelsesdato fortsatt vil foregå 
byggearbeider på eiendommen, herunder 
arbeid med ferdigstillelse av de øvrige boligene, 
fellesarealer, tekniske installasjoner og 
utomhusarbeider. 

Kjøper kan ikke nekte å overta boligen mot 
midlertidig brukstillatelse selv om det gjenstår 
arbeider som nevnt foran eller arbeid gjenstår 
på fellesområdene. Det samme gjelder dersom 
tinglysing av hjemmelsovergang ikke kan 
gjennomføres på overtakelsesdagen.

Oppgjøret vil bli stående på meglers klientkonto 
såfremt det ikke er stilt §47 garanti. De siste 10% 
av kjøpesummen skal uansett stå på meglers 
klientkonto inntil hjemmelen er overført.

Ved overtakelse skal det dokumenteres at alle 
innbetalinger, inkludert eventuelle tilleggs 
leveranser, er betalt før utlevering av nøkkel til 
boligen finner sted. 

Før overtakelse vil det bli gjennomført befaring 
der boligen blir gjennomgått/befart samtidig 
som boligens driftsinstruks/FDV-mappe blir 
utlevert/gjennomgått. Påpekte og aksepterte /
omforente mangler skal utbedres innen rimelig 
tid.

Boligen skal overleveres i ryddet stand og 
boligen skal være byggerengjort.

AREALANGIVELSE
P-rom: fra ca. 57 til ca. 113 m2

BRA: fra ca. 61 til ca. 118 m2

Arealene i brosjyren og annet 
markedsføringsmateriale er oppgitt i (BRA), og 
er å betrakte som omtrentlig areal.  Dette angir 
boligens areal innenfor omsluttende vegger, 
inklusiv areal for ev. innvendig bod, uten fradrag 
for sjakter. I tillegg til bruksarealet kommer bod 
utenfor boenheten, eventuelt parkeringsplass og 
balkong/markterrasse. Da de oppgitte arealene 
i markedsføringen er å betrakte som et ca. areal, 
har partene ingen krav mot hverandre dersom 
arealet skulle vise seg å være 5% mindre/større 
enn markedsført areal. 

P-rom = BRA – innvendig bod.

Iht. vedlagte tegninger er alle rom definert 
som P rom med unntak av bod som er S rom. 
Arealberegningene er foretatt av arkitekt og er 
oppmålt etter tegninger inntatt i prospektet.

Arealberegningene er angitt i henhold til 
Veileder for NS3940. Rom defineres etter 
forutsetningen som er lagt til grunn på 
tegningene. 

INNHOLD
Det vises til planskisse vedrørende innhold til 
den enkelte bolig.

STANDARD
Se leveransebeskrivelse fra selger.

ANTALL SOVEROM
Fra 1 til 3 soverom

ETASJE
1. etg/gateplan består av inngangsparti for 
leilighetene samt parkeringsplasser for butikk 
i nabobygget. Fra 2. etg til 6. etg. Etableres til 
sammen 27 leiligheter. I parkeringskjelleren i 
u.etg. vil det være boder, parkeringskjeller og 
servicesenter.
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